
Stroną postępowania przed Izbą Odwoławczą OHIM była również, 
interwenient przed Sądem: XXXLutz Marken GmbH (Wels, Austria) 
(przedstawiciel: adwokat H. Pannen) 

Przedmiot 

Skarga na decyzję Czwartej Izby Odwoławczej OHIM z dnia 8 
września 2010 r. (sprawa R 88/2009-4) dotyczącą postępo
wania w sprawie sprzeciwu między Interkobo sp. z o.o. a 
XXXLutz Marken GmbH 

Sentencja 

1) Skarga zostaje oddalona. 

2) Interkobo sp. z o.o. zostaje obciążona kosztami postępowania. 

( 1 ) Dz.U. C 13 z 15.1.2011. 

Wyrok Sądu z dnia 3 lipca 2012 r. — Marcuccio przeciwko 
Komisji 

(Sprawa T-594/10 P) ( 1 ) 

(Odwołanie — Służba publiczna — Urzędnicy — Zabezpie
czenie społeczne — Zwrot kosztów leczenia — Akt 

niekorzystny — Dorozumiana odmowa) 

(2012/C 243/34) 

Język postępowania: włoski 

Strony 

Wnoszący odwołanie: Luigi Marcuccio (Tricase, Włochy) (przed
stawiciel: adwokat G. Cipressa) 

Druga strona postępowania: Komisja Europejska (przedstawiciele: 
J. Currall i C. Berardis-Kayser, pełnomocnicy, wspierani przez 
adwokata A. Dal Ferra) 

Przedmiot 

Odwołanie od postanowienia Sądu do spraw Służby Publicznej 
Unii Europejskiej (pierwsza izba) z dnia 6 października 2010 r. 
w sprawie F-2/10 Marcuccio przeciwko Komisji, dotychczas 
nieopublikowanego w Zbiorze. 

Sentencja 

1) Postanowienie Sądu do spraw Służby Publicznej Unii Europejskiej 
(pierwsza izba) z dnia 6 października 2010 r. w sprawie F 2/10 
Marcuccio przeciwko Komisji, dotychczas nieopublikowane z 
Zbiorze zostaje uchylone. 

2) Sprawa zostaje przekazana Sądowi do spraw Służby Publicznej do 
ponownego rozpoznania. 

3) Rozstrzygnięcie o kosztach nastąpi w orzeczeniu kończącym postę
powanie w sprawie. 

( 1 ) Dz.U C 55 z 19.2.2011. 

Wyrok Sądu z dnia 4 lipca 2012 r. — Laboratoires CTRS 
przeciwko Komisji 

(Sprawa T-12/12) ( 1 ) 

(Produkty lecznicze przeznaczone do użytku przez człowieka — 
Pozwolenie na wprowadzenie do obrotu produktu leczniczego o 
nazwie Orphacol — Pismo informujące skarżącą o okoliczno 
ści, iż Komisja zamierza odmówić udzielenia pozwolenia — 
Skarga na bezczynność — Zajęcie stanowiska przez Komisję 
— Niedopuszczalność — Skarga o stwierdzenie nieważności 

— Wydanie nowej decyzji — Umorzenie postępowania) 

(2012/C 243/35) 

Język postępowania: angielski 

Strony 

Strona skarżąca: Laboratoires CTRS (Boulogne-Billancourt, Fran
cja) (przedstawiciele: K. Bacon, barrister, M. Utges Manley oraz 
M. Barnden, solicitors) 

Partie pozwana: Komisja Europejska (przedstawiciele: E. White 
oraz L. Banciella, pełnomocnicy) 

Interwenienci popierający żądania strony skarżącej: Republika Czeska 
(przedstawiciele: M. Smolek oraz D. Hadroušek, pełnomocnicy), 
Republika Francuska (przedstawiciel: G. de Bergues, pełnomoc
nik), Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej (przedstawiciele: E. Jenkinson oraz S. Ossowski, 
następnie E. Jenkinson oraz H. Walker, pełnomocnicy, których 
wspierał J. Holmes, barrister) 

Przedmiot 

Skarga na bezczynność mająca na celu stwierdzenie, że Komisja 
w sposób bezprawny powstrzymała się od wydania decyzji w 
przedmiocie złożonego przez skarżącą wniosku o wydanie 
pozwolenia na dopuszczenie do obrotu środka leczniczego o 
nazwie Orphacol, lub, tytułem pomocniczym, stwierdzenie 
nieważności decyzji ujętej w piśmie z dnia 5 grudnia 2011 r., 
informującym skarżącą, że Komisja zamierza odmówić udzie
lenia rzeczonego pozwolenia. 

Sentencja 

1) Skarga na bezczynność zostaje odrzucona. 

2) Postępowanie w zakresie dotyczącym skargi o stwierdzenie nieważ
ności, wniesionej tytułem pomocniczym, zostaje umorzone. 

3) Komisja ponosi własne koszty oraz koszty poniesione przez spółkę 
Laboratoires CTRS. 

4) Republika Czeska, Republika Francuska oraz Zjednoczone Króle
stwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej ponoszą własne koszty. 

( 1 ) Dz.U. C 58 z 25.2.2012.
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